

肇东市乡村振兴局肇东市向阳乡巨成村鲜食玉米加工项目二期设备采购项目中标 (成交) 明细

方大国际工程咨询股份有限公司受肇东市乡村振兴局委托，采用公开招标进行采购肇东市向阳乡巨成村鲜食玉米加工项目二期设备采购项目（项目编号：[231282]FDGJ[GK]20230005）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（生产设备）

1.1、中标（成交）供应商：建华区同哲环保产品商行

1.2、中标（成交）总价：1,593,800.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他食品加工设备	气吹扒皮机	GDJX-7801	冠德机械	诸城冠德机械科技有限公司	诸城市	290,000.00	1.00	台	290,000.00
1-2	带式输送机械	输送带	GDJX-7815	冠德机械	诸城冠德机械科技有限公司	诸城市	34,000.00	1.00	台	34,000.00
1-3	其他食品加工设备	切头去尾机	GDJX-5912	冠德机械	诸城冠德机械科技有限公司	诸城市	50,500.00	1.00	台	50,500.00
1-4	其他食品加工设备	水槽提升机	GDJX-5613	冠德机械	诸城冠德机械科技有限公司	诸城市	20,800.00	1.00	台	20,800.00
1-5	其他食品加工设备	缓化线	GDJX-4516	冠德机械	诸城冠德机械科技有限公司	诸城市	80,800.00	1.00	台	80,800.00
1-6	其他食品加工设备	滚杠清洗机	GDJX-4712	冠德机械	诸城冠德机械科技有限公司	诸城市	92,700.00	1.00	台	92,700.00
1-7	带式输送机械	循环输送带	GDJX-8519	冠德机械	诸城冠德机械科技有限公司	诸城市	42,500.00	1.00	台	42,500.00
1-8	真空包装机械	滚动式真空机	GDJX-7500	冠德机械	诸城冠德机械科技有限公司	诸城市	47,700.00	3.00	台	143,100.00
1-9	其他机械设备	接料输送提升机	GDJX-3562	冠德机械	诸城冠德机械科技有限公司	诸城市	29,300.00	1.00	台	29,300.00
1-10	其他输送设备	无动力输送机	GDJX-3849	冠德机械	诸城冠德机械科技有限公司	诸城市	28,500.00	1.00	台	28,500.00
1-11	食品杀菌器械	杀菌锅	RBT-H1-2	润宝泰	诸城市润宝泰食品机械有限公司	诸城市	294,300.00	1.00	台	294,300.00
1-12	其他食品加工设备	洗袋机	GDJX-6728	冠德机械	诸城冠德机械科技有限公司	诸城市	41,800.00	1.00	台	41,800.00
1-13	其他食品加工设备	振动沥水	GDJX-9557	冠德机械	诸城冠德机械科技有限公司	诸城市	16,900.00	1.00	台	16,900.00
1-14	其他机械设备	风干机	GDJX-9758	冠德机械	诸城冠德机械科技有限公司	诸城市	78,600.00	1.00	台	78,600.00
1-15	其他食品加工设备	蒸汽发生器	GDJX-1315	冠德机械	诸城冠德机械科技有限公司	诸城市	64,300.00	2.00	台	128,600.00
1-16	其他食品加工设备	纯水机	GDJX-1625	冠德机械	诸城冠德机械科技有限公司	诸城市	28,000.00	2.00	台	56,000.00
1-17	水池	降温水池	GDJX-1768	冠德机械	诸城冠德机械科技有限公司	诸城市	62,800.00	1.00	个	62,800.00
1-18	水池	降温水池	GDJX-1920	冠德机械	诸城冠德机械科技有限公司	诸城市	42,000.00	1.00	个	42,000.00
1-19	其他食品加工设备	蒸气储气罐	RBT-ZQ10	润宝泰	诸城市润宝泰食品机械有限公司	诸城市	40,800.00	1.00	个	40,800.00
1-20	其他食品加工设备	冷空气储气罐	RBT-LQ50	润宝泰	诸城市润宝泰食品机械有限公司	诸城市	3,200.00	1.00	个	3,200.00
1-21	螺杆式压缩机	螺杆空压机	GDJX-6075	冠德机械	诸城冠德机械科技有限公司	诸城市	16,600.00	1.00	台	16,600.00

二、合同包2（速冻、冷冻设备）

1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨亚太制冷设备有限公司

1.2、中标（成交）总价：3,488,800.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	螺杆式压缩机	螺杆压缩机组	JZSW3L22000	济南君泽	济南君泽制冷设备有限公司	济南	531,000.00	2.00	套	1,062,000.00
2-2	冷库制冷设备	外置油分离器	ELY-220	仕隆	仕隆重工（大连）有限公司	大连	93,000.00	2.00	套	186,000.00
2-3	冷库制冷设备	气分	150L	斯飞特	乳山市创新新能源科技有限公司	山东	92,000.00	2.00	套	184,000.00
2-4	冷库制冷设备	储液器	S-CY400-W	斯飞特	乳山市创新新能源科技有限公司	山东	98,000.00	2.00	套	196,000.00
2-5	冷库制冷设备	蒸发式冷凝器	900KW	雪山	哈尔滨雪山制冷工程设备有限公司	哈尔滨	151,000.00	2.00	套	302,000.00
2-6	冷库制冷设备	速冻蒸发器	DJ1250	雪山	哈尔滨雪山制冷工程设备有限公司	哈尔滨	129,800.00	6.00	套	778,800.00
2-7	冷库制冷设备	铝排	XS25	雪山	哈尔滨雪山制冷工程设备有限公司	哈尔滨	591,000.00	1.00	套	591,000.00
2-8	控制设备	PLC控制柜	XS220	雪山	哈尔滨雪山制冷工程设备有限公司	哈尔滨	94,500.00	2.00	套	189,000.00

方大国际工程咨询股份有限公司

2023年12月13日